- 1 -

乌区卫计发〔2019〕26 号

关于调整乌达区免疫规划工作责任区域的通知

各预防接种单位、区疾控中心：

为进一步规范全区儿童免疫规划工作，更好地为广大儿童提

供优质服务，保证全区免疫规划工作高效、有序的开展，提高适

龄儿童疫苗接种率，防止出现工作空白区域，区卫计局决定对全

区免疫规划工作责任区域作适当调整，现将新的责任区域调整方

案发给你们，望各单位遵照执行。新方案自本通知发布之日起开

始执行。

附件：《乌达区儿童免疫规划责任区域调整方案》

乌达区卫计局

2019 年 3 月 22 日

- 2 -

附件

乌达区儿童免疫规划工作责任区域调整方案

2019 年 3 月 22 日,区卫计局根据“统一规划，合理配置，属

地管理、方便群众”的原则，对全区儿童免疫规划工作责任区域

作适当调整，调整后的责任区域如下：

一、巴音赛社区卫生服务中心责任区域：

巴音赛办事处所辖社区：幸福社区、团结社区、胜利社

区、先锋社区。

辖区学校：团结路小学、幸福街小学、十二中。

辖区幼儿园：南环双语幼儿园、巴音赛聪聪幼儿园、小金星

幼儿园一幼、小金星幼儿园二幼、华夏之星幼儿园、

三道坎办事处所辖社区：光明社区、胡杨社区、富强社区。

辖区幼儿园：乌达区第二幼儿园

二、滨海社区卫生服务中心责任区域：

滨海办事处所辖社区：滨海社区、团结北路社区。

辖区学校：第十中学、胜利街小学

辖区幼儿园：滨海幼儿园、大风车幼儿园、乌达区第一幼儿

园、宝宝乐幼儿园。

三、 乌兰淖尔镇卫生院责任区域：

乌兰淖尔镇所辖社区：泽园社区、富民社区。

辖区学校：第十三中学

四、 五虎山社区卫生服务中心责任区域：

五虎山办事处所辖社区：育红社区、铁西社区。

- 3 -

辖区学校：巴音赛街小学。

辖区幼儿园：泉香幼儿园 、育苗幼儿园、五虎山社区幼儿

园

五、 新达社区卫生服务中心责任区域：

新达办事处所辖社区：新达社区、爱民佳苑社区、安居社区、

民达社区。

辖区学校：十六中、北师大附属学校

辖区幼儿园：乌达区第一幼儿园爱民分园、启明星幼儿园、

北师大益民幼儿园、北岸雅墅幼儿园、早慧幼儿园、乌达区第三

幼儿园。

苏海图办事处所辖社区：振华社区、梅园社区、矿山社区。

梁家沟办事处所辖社区：复兴社区、兴华社区、黄白茨社区。

辖区学校：十五中。

辖区幼儿园：十五中幼儿园

六、产科医院：

乌达区中心医院产科，承担全区新生儿接生工作，负责新生儿

卡介苗、乙肝疫苗首针接种工作以及首针疫苗接种信息填写录入。

乌达区卫计局办公室 2019 年 3 月 22 日印